- 1375-1377 * magister Andriolus Maimerii filius domini Anselmoli de Milano, notarius iuratus communis Spaleti ¹⁾.
- 1376-1381 * magister Oliverius domini Zanan de Padua.
- 1383-1407 * magister Jacobus filius condam domini Ubertini olim domini Leonardi de Pugliensibus de Placentia, publicus imperiali auctoritate notarius et iuratus communis Spaleti ²⁾.
- 1393 magister Lodovicus cancellarius Spaleti.
- 1395-1432 * magister Thomas condam Colucii de Cingulo, publicus imperiali auctoritate notarius et cancellarius et notarius iuratus communis Spaleti ³⁾.
- 1411-1414 * magister Jacobus Raynaldi de Penna, notarius communis.
- 1416-1419 magister Mapheus de Mugla, notarius communis Spaleti ⁴⁾.
- 1417-1424 magister Johannes de Portugruario, notarius communis.

¹⁾ Il 27 maggio 1377 abbiamo intorno a lui questa notizia: «ser Andriolus notarius qui omnes scripturas habet est in carceribus communis Spaleti propter percussionem factam in personam comitis et propter occupationem comitatus». Ma l'8 giugno è già libero, chè lo troviamo a stringere un contratto con un tale Jacobo Spizich.

²⁾ Nel 1387 è anche notaio al criminale, per il quale ufficio riceve 10 ducati d'oro all'anno oltre l'altro solito stipendio. Lo troviamo attivo sino al 1407. Il 12 maggio 1412 «senio gravatus» fa testamento come semplice «civis et habitator civitatis Spaleti». Ecco le sue principali disposizioni testamentarie: «.... elegit «seppulturam suam in loco fratum predicatorum prope civitatem Spaleti. Item «vult quod.. expendatur in obsequio funeralium suorum illud quod commissariis «melius videbitur... Item reliquit loco et conventui dictorum fratrum ... L. IIII «parv. den. Item reliquit domino Laurentio condam Dragosii canonico Spalatensi «apparato seu confessori suo... L. duas parv. Reliqua alia sua bona omnia «mobilia et stabilia et omnia et singula iura sua et actiones reliquit et dimisit «filio suo vel filie sue nascituro vel nasciture et Dragoslave eius uxori ex ipso «pregnanti..... Suos commissarios et huius testamenti sui executores ac «distributores et dictorum suorum iurum et suorum actionum inquisidores re-«ceptores et procuratores reliquit... virum nobilem ser Marcum condam Petri «Marci de Spaleto et magistrum Thomam condam Colucii de Cingulo nunc can-«cellarium communis Spaleti ac Dragoslavam suam uxorem prenotatam «mandans quod dicti sui commissarii valeant et possint petere et exigere et «executioni mandare quandam supplicationem ipsi prefato testatori signatam pro «parte sui salarii per dominum ducem et dominam ducissam Spaleti secundum «informationem dandam dictis suis commissariis, etiam possint petere et exigere «solutionem bollectarum suarum quas dicit habere a comuni Spaleti pro tempo-«ribus sibi non solutis quibus fuit salariatus dicti communis, et si solutionem «dictarum bollectarum habuerint voluit.... quod detur unus calix altari sancti «Jacobi quod est in ecclesia fratrum minorum de Padua valoris ducatorum auri XXV». (Arch. di Spalato, vol. XVI, protocollo del not. Jacopo de Penna, alla data suddetta). Il 4 giugno è ancor vivo; a questa data fa quietanza di L. 110 lasciategli in testamento da un suo figliolo di nome Belforte (*ibidem*). Il 15 giugno in un istru-«mento è già ricordato come defunto (*ibidem*).